disponibilizar de forma presencial, na sede da Câmara Municipal de Trairi, 01 (um) 
profissional de nível técnico ou superior, com experiência comprovada para o objeto 
desta licitação com 03 (três) visitas semanais in loco. 

1.6. O custo estimado total da contratação é de R$ 119.120,04 (Cento e Dezenove Mil, 
Cento e vinte Reais e Quatro Centavos), mostrando conformidade com os valores 
praticados em contratações semelhantes de objetos de mesma natureza, por meio 
da apresentação de notas fiscais emitidas para outros contratantes no período de até 
1 (um) ano anterior à data da contratação pela Administração, ou por outro meio